Протокол№1

заседания комиссии

по распределению стимулирующей части

от 29 августа 2020г

Присутствовали 5 членов комиссии

 И.М.Дунас – заместитель  директора, С.М.Лукьяненко- председатель

профсоюзного комитета школы, Мартынова В.А. –заведующий хозяйством,

Забабурина Л.М. – руководитель МО,

Клешнева О.В. - воспитатель

Повестка дня

1.Анализ  представленных  работниками и администрацией результатов

профессиональной деятельности по установленным критериям и составление

итоговых оценочных листов с указанием баллов по каждому работнику ОУ

2. Другое

По первому вопросу выступила Лукьяненко С.М.председатель профсоюзного

комитета школы.

Она довела до сведения членов комиссии представленные работниками

школы результаты их деятельности согласно критериям, установленным

Положением по распределению стимулирующей части  ФОТ.

  Светлана Михайловна рассказала, что попртфолио по стимулированию  в

соответствии с требованиями сдали не все сотрудники школы, так портфолио

Денищиц Е.В. оформлено не в соответствии с требованиями критериев, по

которым она собрала портфолио. Содержимое не  соответствует

утвержденным критериям, что значительно затруднило работу комиссии и

комиссии не единожды приходилось звонить и уточнять где тот или иной

подтверждающий документ по критериям. Лукьяненко С.М.  пояснила, что

Елена Владимировна каждый раз при подсчете баллов задерживает

комиссию не своевременностью сдачи портфолио или же неправильным

оформлением.

Проанализировав и обсудив представленные  работниками  ОУ портфолио с

результатами  их  профессиональной деятельности,  члены комиссии

составили итоговые оценочные листы с указанием баллов по каждому

работнику ОУ

Постановили:

1. Согласиться с подсчитанными комиссией баллами по стимулирующей

части ФОТ

2. Рекомендовать оценочные листы для согласования с Управляющим

Советом школы (оценочные листы прилагаются).

Голосовали: «За» - единогласно

Секретарь:                                        С.М. Лукьяненко

Явочный лист

29.08.2020г.

№ п/п Ф.И.О.  Подпись

1. Дунас И.М.

2.  Клешнева О.В.

3. Забабурина Л.М.

4. Лукьянеко С.М.

5. Мартынова В.А.